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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 12 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
8.6.2024. - 10:25 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:06.04 HAJDER, Ensar ZATU Koeln (GER) 26.5.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 181:06.06 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 8.6.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:06.41 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 9.7.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:10.98 KADIĆ, Arian STSA Nis (SRB) 19.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:19.53 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 16.10.2016.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

12 godina i mlađi

1. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:23.56 315 B 39.81 43.75
2. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 1:38.83 190 45.10 53.73
3. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:41.47 176 48.39 53.08
4. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:41.66 175 49.34 52.32
5. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 1:42.48 170 49.60 52.88
6. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 1:44.23 162 51.08 53.15
7. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:44.29 162 49.51 54.78
8. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:44.74 160 49.80 54.94
9. KAPOR, Jovan 12 Swim - Sarajevo 1:44.78 159 50.14 54.64

10. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 1:45.11 158 49.76 55.35
11. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:46.56 152 50.15 56.41
12. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 1:46.79 151 49.74 57.05
13. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:47.52 148 52.29 55.23
14. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 1:47.55 147 51.43 56.12
15. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 1:48.82 142 53.56 55.26
16. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 1:52.79 128 55.55 57.24
17. TOMIC, Kosta 15 Olymp-Banja Luka 1:54.82 121 56.14 58.68
18. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 1:55.18 120 56.65 58.53
19. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:55.73 118 54.07 1:01.66
20. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 1:57.35 113 54.59 1:02.76
21. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp-Banja Luka 1:59.05 109 56.33 1:02.72
22. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:01.38 102
23. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 2:11.95 80 1:05.22 1:06.73
24. IBRAHIMOVIĆ, Adin 15 Zmaj-Alpamm, TU 2:12.15 79 1:02.01 1:10.14
25. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 2:35.37 49 1:14.06 1:21.31

DSQ OMERIKA, Husein 13 Flipper Sarajevo 2:06.44 1:00.97 1:05.47

13 - 14 godina

1. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:15.93 420 A 35.24 40.69
2. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:21.83 335 A 38.65 43.18
3. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:22.14 332 B 38.85 43.29
4. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:22.24 330 B 39.54 42.70
5. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 1:23.34 317 B 37.92 45.42
6. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 1:25.35 295 B 39.36 45.99
7. TORLO, Mak 11 Orka, MO 1:28.72 263 R 41.85 46.87
8. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 1:28.98 261 41.90 47.08
9. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 1:30.73 246 40.86 49.87

10. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:31.49 240 43.69 47.80
11. TALIĆ, Ajnur 10 Velež, MO 1:31.76 238 42.02 49.74
12. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:33.12 227 43.14 49.98
13. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:37.96 195 45.92 52.04
14. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:38.60 191 46.04 52.56
15. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 1:39.96 184 46.22 53.74
16. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 1:42.14 172 48.10 54.04
17. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 1:45.61 156 50.34 55.27
18. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:46.48 152 50.02 56.46
19. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:46.74 151 50.76 55.98
20. RADIC, Marko 10 Olymp-Banja Luka 1:50.39 136 52.77 57.62
21. KNEZOVIĆ, Igor 11 Orka, MO 1:51.15 134 52.90 58.25
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 12, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

15 - 16 godina

1. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:13.83 457 A 36.70 37.13
2. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 1:13.84 457 A 34.41 39.43
3. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp-Banja Luka 1:21.26 342 A 37.39 43.87
4. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:22.54 327 B 38.88 43.66
5. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 1:22.55 327 B 37.69 44.86
6. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 1:22.93 322 B 38.67 44.26
7. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:26.32 286 B 40.54 45.78
8. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:28.46 265 R 40.02 48.44
9. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:30.61 247 41.09 49.52

10. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 1:31.24 242 40.84 50.40
11. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 1:31.51 240 43.15 48.36

17 - 18 godina

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:11.17 510 A 31.17 40.00
2. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:17.34 397 A 36.35 40.99
3. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:25.59 293 B 36.30 49.29

DSQ ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1:21.08 37.11 43.97

19 godina i stariji

1. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:08.58 570 A 32.08 36.50
2. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 1:11.03 513 A 34.26 36.77
3. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 1:14.73 440 A 34.82 39.91

Otvoreno

1. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:08.58 570 A 32.08 36.50
2. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 1:11.03 513 A 34.26 36.77
3. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:11.17 510 A 31.17 40.00
4. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:13.83 457 A 36.70 37.13
5. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 1:13.84 457 A 34.41 39.43
6. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 1:14.73 440 A 34.82 39.91
7. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:15.93 420 A 35.24 40.69
8. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:17.34 397 A 36.35 40.99
9. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp-Banja Luka 1:21.26 342 A 37.39 43.87

10. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:21.83 335 A 38.65 43.18
11. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:22.14 332 B 38.85 43.29
12. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:22.24 330 B 39.54 42.70
13. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:22.54 327 B 38.88 43.66
14. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 1:22.55 327 B 37.69 44.86
15. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 1:22.93 322 B 38.67 44.26
16. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 1:23.34 317 B 37.92 45.42
17. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:23.56 315 B 39.81 43.75
18. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 1:25.35 295 B 39.36 45.99
19. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:25.59 293 B 36.30 49.29
20. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:26.32 286 B 40.54 45.78
21. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:28.46 265 R 40.02 48.44
22. TORLO, Mak 11 Orka, MO 1:28.72 263 R 41.85 46.87
23. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 1:28.98 261 41.90 47.08
24. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:30.61 247 41.09 49.52
25. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 1:30.73 246 40.86 49.87
26. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 1:31.24 242 40.84 50.40
27. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:31.49 240 43.69 47.80
28. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 1:31.51 240 43.15 48.36
29. TALIĆ, Ajnur 10 Velež, MO 1:31.76 238 42.02 49.74
30. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:33.12 227 43.14 49.98
31. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:37.96 195 45.92 52.04
32. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:38.60 191 46.04 52.56
33. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 1:38.83 190 45.10 53.73
34. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 1:39.96 184 46.22 53.74
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 12, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

35. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:41.47 176 48.39 53.08
36. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:41.66 175 49.34 52.32
37. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 1:42.14 172 48.10 54.04
38. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 1:42.48 170 49.60 52.88
39. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 1:44.23 162 51.08 53.15
40. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:44.29 162 49.51 54.78
41. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:44.74 160 49.80 54.94
42. KAPOR, Jovan 12 Swim - Sarajevo 1:44.78 159 50.14 54.64
43. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 1:45.11 158 49.76 55.35
44. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 1:45.61 156 50.34 55.27
45. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:46.48 152 50.02 56.46
46. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:46.56 152 50.15 56.41
47. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:46.74 151 50.76 55.98
48. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 1:46.79 151 49.74 57.05
49. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:47.52 148 52.29 55.23
50. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 1:47.55 147 51.43 56.12
51. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 1:48.82 142 53.56 55.26
52. RADIC, Marko 10 Olymp-Banja Luka 1:50.39 136 52.77 57.62
53. KNEZOVIĆ, Igor 11 Orka, MO 1:51.15 134 52.90 58.25
54. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 1:52.79 128 55.55 57.24
55. TOMIC, Kosta 15 Olymp-Banja Luka 1:54.82 121 56.14 58.68
56. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 1:55.18 120 56.65 58.53
57. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:55.73 118 54.07 1:01.66
58. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 1:57.35 113 54.59 1:02.76
59. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp-Banja Luka 1:59.05 109 56.33 1:02.72
60. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:01.38 102
61. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 2:11.95 80 1:05.22 1:06.73
62. IBRAHIMOVIĆ, Adin 15 Zmaj-Alpamm, TU 2:12.15 79 1:02.01 1:10.14
63. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 2:35.37 49 1:14.06 1:21.31

DSQ ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 1:21.08 37.11 43.97
DSQ OMERIKA, Husein 13 Flipper Sarajevo 2:06.44 1:00.97 1:05.47


